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اخبار کوتاه از فوتبال

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:
محتوای آموزشی تعدادی از رشته های 

دانشگاهی تغییر می کند
تبریز - خبرنگار کیهان: 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در تبریز گفت: محتوای آموزشی 
تعدادی از رشته های تحصیلی با هدف حرکت به سمت دانشگاه های 

کارآفرین تغییر می کند.
محمد فرهادی افزود: سند طرح آمایش آموزش عالی به زودی به شورای 
عالی انقلاب فرهنگی ارائه می شــود که بازنگری رشته های تحصیلی در این 

سند دیده شده است.
وی با تاکید بر اینکه آموزش در دانشگاه ها باید به صورت عملی و کارورزی 
باشد، ادامه داد: افزایش ارتباط دانشگاه با صنعت و فرصت های مطالعاتی برای 

اساتید و دانشجویان ضروری است.
فرهادی با اشــاره به اینکه تعداد زیادی از پروژه های صنعت در دســت 
دانشگاه هاست، از تفاهم نامه تحقیقاتی در مورد 30 میدان نفتی با اعتبار 10 
هزار میلیارد ریال بین وزارت نفت و 9 دانشگاه خبر داد. وی همچنین اعلام 
کرد: یک هزار و 100 طرح مربوط به وزارت دفاع با اعتباری در حدود 7 هزار 

و 500 میلیارد ریال توسط مراکز دانشگاهی در دست اجراست.
فرهادی با اشاره به تحقیقات مشترک دانشگاه های کشور با سایر مراکز 
علمی دنیا، از شروع طرح مشترک تحقیقاتی با دانشگاه آخن آلمان خبر داد.
با حضور وزیر علوم، مرکز تحقیقات زلزله در تبریز، در ساختمان جدید 

دانشکده عمران دانشگاه تبریز، راه اندازی شد.

انتقاد از بازی کردن آقای مجری در تیم ستارگان ایران
سرمربی تیم فوتبال استقلال اهواز در مورد برگزاری دیدار ستارگان فوتبال 
جهان با ســتارگان ایــران عنوان کرد: این حرکت افتخــاری برای کل فوتبال و 
ملت ایران بود که ســتارگان دنیای فوتبال به ایران آمدند. در این بین ســؤالی 
در ذهنم شــکل گرفته است. ما یک باشــگاه خصوصی هستیم و هزینه هایمان 
از جیب مالک باشــگاه تامین می شــود. در این شــرایط چند هفته روی من و 
بازیکنانم فشــار روحی روانی به وجود می آورند که چرا از یک بازیکن اســتفاده 
می کنیم.ســیاوش بختیاری زاده افزود: ســؤالم اینجاست در شرایطی که فوتبال 
ایران ستارگان بیشماری دارد فردوسی پور به واسطه کدام رانت در این تیم بازی 
می کند؟ اگر کسی غیراز فردوسی پور به عنوان مثال شاعر یا نویسنده ای در این 
تیم حاضر می شــد او به راحتی از کنار این مسئله می گذشت؟ از حسین یاریار 
می پرســم او به این شــکل می خواهد از توپ فوتبال به خدا برسد؟ شما ببینید 
در این هفته فردوســی پور چطور ما را تحت فشار گذاشت؟ با وجود علاقه ای که 
به فردوســی پور دارم این حق را برای خودم قائلم این سؤال را از وی بپرسم در 
شرایطی که ستارگانی مثل علی دایی، مهدی مهدوی کیا، مهرداد میناوند، ابراهیم 
تهامی، نعیم سعداوی و ... داریم اما در این تیم جایی نداشتند چطور فردوسی پور 
به خودش اجازه می دهد در این مســابقه شــرکت کند. آیا هزینه این مسابقه از 

بیت المال نبوده است؟ 
تعویق دوباره دیدار استقلال و نفت تهران 

دیدار دو تیم استقلال و نفت تهران از هفته پنجم لیگ برتر روز 30 شهریور 
برگزار خواهد شد.ســعید فتاحی  مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر در مورد 
شــایعه معوقه شدن دیدار استقلال و نفت تهران از هفته پنجم لیگ برتر، گفت: 
طبق برنامه قبلی قرار بود که بازیکنان تیم ملی روز 18 شهریور به ایران بازگردند 
و روز 20 شــهریور دیدار این دو تیم برگزار شــود اما کمیته تیم های ملی به ما 
نامــه زده که بازیکنان ملی پوش باید روز 19 شــهریور برای گرفتن ویزای گوام 
به ســفارت آمریکا بروند و به این ترتیب این بازیکنان شب 19 شهریور به ایران 
می آیند و در عمل نمی توانند برای دو تیم اســتقلال و نفت بازی کنند.وی ادامه 
داد: به این ترتیب دیدار دو تیم استقلال و نفت تهران در هفته پنجم لیگ برتر 
معوقه خواهد شــد و به احتمال فراوان روز 30 شهریور این بازی به جای دیدار 

استقلال اهواز و نفت تهران برگزار می شود.
شمسایی به نیمکت تیم ملی فوتسال نزدیک شد

مربی - بازیکن تیم فوتســال تأسیسات دریایی به نیمکت سرمربیگری تیم 
ملی فوتســال بسیار نزدیک است. بعد از اینکه سیدرضا افتخاری، رئیس کمیته 
فوتســال فدراسیون فوتبال اعلام کرد که سرمربی آینده تیم ملی فوتسال ایرانی 
اســت، گمانه زنی های زیادی در این خصوص انجام شــده اســت.ظاهراً شانس 
وحید شمســایی برای انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال بیش از دیگر 
گزینه های ایرانی است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، مربی - بازیکن تیم فوتسال 
تأسیســات دریایی هدایت ملی پوشان فوتســال ایران را برعهده می گیرد.در این 
بین هم شمســایی و هم کمیته فوتسال شــروطی برای آغاز همکاری دارند. با 
این شرایط امروز و فردا  تکلیف سرمربی جدید تیم ملی و البته وحید شمسایی 
مشخص خواهد شد.به غیراز شمسایی، ناظم الشریعه، صالح و حسین شمس هم 

گزینه های دیگر هدایت تیم ملی فوتسال هستند.
رمضانی سرمربی جدید سیاه جامگان

سعید رمضانی که پیش از این سمت مدیر ورزشی سیاه جامگان را بر عهده داشت 
به جای رســول خطیبی سرمربی این تیم شــد.رمضانی قرار است در روزهای آینده 
کادر فنی جدیدش را نیز معرفی کند اما وضعیت مدیر فنی این تیم پس از رمضانی 
هنوز مشخص نیست.محمدرضا عباسی مدیرعامل سیاه جامگان این خبر را تایید کرد.

برانکو به ایران بازگشت
ســرمربی تیم فو تبا ل پر سپولیس به ایران برگشت.برانکو ایوانکوویچ که روز 
چهارشــنبه هفته گذشته برای مرخصی به کشورش سفر کرده بود، صبح دیروز 
)شــنبه( از طریق فرودگاه امــام خمینی )ره( وارد ایران شــد.پس از تعطیلات 
سه روزه دور جدید تمرینات تیم پر سپولیس عصر دیروز از ساعت 18 در ورزشگاه 

درفشی فر پیگیری شد.
کاروان ۴۴ نفره تیم امید برای سفر به هلند

کاروان تیــم فوتبال امید ایران ســاعت 7 و 30 دقیقه امروز با ۴۴ نفر برای 
برگزاری یک اردوی تدارکاتی به ســمت هلند سفر  کرد.کاروان تیم امید ایران با 
۴۴ نفر به هلند می رود که 27 نفر از آنها را بازیکنان تشکیل می دهند.مسئولان 
تیم امید برای 35 بازیکن روادید گرفتند که 6 بازیکن در ابتدای امر به تیم ملی 
بزرگسالان دعوت شدند.تا چند روز قبل قرار بود تیم ملی امید با 28 بازیکن به 

هلند برود که با دعوت علی کریمی به اردو تعداد نفرات تیم به 27 نفر رسید.

خواندنی از ورزش

سرویس ورزشی-
وزیــر ورزش و جوانان در ادامــه انتقادات خود از 
فدراسیون فوتبال این بار عنوان داشت: مدیران فوتبال 
پول ورزش را برمی دارند و سفر می روند. از 365 روز 5 
روز تهران هستند، 60 روز هم روی هوا، 300 روز هم در 

خارج از کشور آن هم با بیزینس کلاس!
صحبت های تازه محمود گودرزی با پایگاه اطلاع رســانی 
دولت که به مناســبت هفته دولــت صورت گرفته، یک فصل 
مشــترک با مصاحبه های قبلی وی داشــت که آن هم انتقاد 
از شــرایط حاکم بر فدراســیون فوتبال بود. گودرزی در این 
مصاحبه بازهم انتقادات تندی را متوجه کفاشیان و مدیریتش 

بر فدراسیون فوتبال کرده است.
وزیــر ورزش در ابتــدای مصاحبه خود ابتــدا انتقاداتی 
را متوجه ســاختار وزارت ورزش و جوانــان کرد و گفت: من 
وزارت ورزش را مملــو از نیروهــای متخصص، توانمند و آگاه 
بــه مســائل ندیدم و این ضعف عمده  اســت. گــودرزی در 
تشــریح صحبت های خود عنوان داشت: در گذشته نه چندان 
دور)ابتدای انقلاب( عموما روسای فدراسیون ها، قهرمانان آن 
حوزه بودند یا متخصصین آن امر. فرض کن فدراسیون کشتی 
ما در اختیار صنعت کاران بود، بعد مرحوم دکتر خرمی و جواد 
رفوگر آمدند که هر دو تحصیلکرده و قهرمان بودند یا منوچهر 
برومند رئیس فدراسیون وزنه برداری بود. حمزه علی پور رئیس 
فدراســیون هندبال بود. بسکتبال مقدسی و فوتبال طاووسی 
بود. یعنی وقتی نگاه می کنیم ســال 59 وضعیت ما با ســال 
92 زمین تا آسمان متفاوت بود. اگر در سال 59 آن مجموعه 
ورزش کشــور را مدیریت می کردند، در ســال 92 می بایست 
نیروهــا کاملا در دو حوزه علم و تجربــه توانمندتر می بودند، 
در حالی که اینطور نبود. خیلی فدراسیون ها انتصابی بودند و 

وزیر ورزش و جوانان بازهم منتقد کفاشیان و همکارانش شد

حدیث دشت عشقفدراسیون فوتبال به هیچ وجه پاسخگو نیست!

به یاد سردار شهید »محمدصادق انبارلویی«
رزمنده ای كه با یک پا می جنگید

شهید »محمدصادق انبارلویی« 20 مهر 133۴ در 
قزوین به دنیا آمد. بعد از پایان ســربازی ازدواج کرد و 
شــرطش برای ازدواج این بود که همسرش دستگیری، 

زندان، شکنجه، و شهادت او را بپذیرد.
ســال 6۴ در طلاییه مجروح شد، پدر که نگران او 
بود گفت خدا را شکر تو دیگر مجروح شدی و به جبهه 

نمی روی. محمدصادق در جواب پدر لبخندی زد و گفت: اگر شما به همراه من به 
جبهه بیایید و معجزات و معنویتی که در جبهه هست را ببینید دیگر این حرف 
را نمی زنید و ادامه داد: این بار پایم را در جبهه جا گذاشــتم، و برای آوردن آن 
باید بروم. با آن وضعیت به جبهه برگشت. معاون لجستیک تیپ الهادی بود که 
در 66/12/22 در منطقه دربندیخان )ارتفاعات بالامکو( و در عملیات والفجر 10 

بر اثر برخورد ترکش خمپاره به درجه رفیع شهادت نائل گردید.
همرزم شهید نقل می کند:  در منطقه بارندگی شده بود. شهید »انبارلویی« 
هم آنجا فعالیت می کرد. مجروح بود و پایش از مچ قطع شده بود و پای مصنوعی 
داشت، برای راه رفتن عادی هم درد زیادی تحمل می کرد چه برسد به آن هوای 
بارانــی و زمینی که پر از گل بود.  هر بار که قدم برمی داشــت پای مصنوعی از 
پایش جدا می شد و همین که او پای مصنوعی را محکم می کرد، دوباره این اتفاق 

تکرار می شد اما هیچ به روی خودش نمی آورد و به کارش ادامه می داد.
هر ســال ماه محرم که می آمــد حال و هوایش جور دیگــری بود. در بین 
مصیبت های امام حســین )ع( بیشــتر از همه برای سه  ساله امام حسین اشک 
می ریخت و عاقبت هم وقتی دخترش سه سال بیشتر نداشت به شهادت رسید.

فرازی از وصیت نامه شهید:  من به عنوان یک سرباز اسلام خدمت هم مسلکان 
خود عرضه می دارم که مبادا این نعمت الهی را شکرگزار نباشید و خدای بزرگ 
بر شما سخت گیرد و ظالمی را بر همه ما مسلط سازد. راهی که امام حسین)ع( 

رفت، همگی ما اگر نرویم شیعه نیستیم. 

حاصل انتخاب نبودند. برای این کار باید هیئت های استان ها 
را با یک روش دمکراتیک انتخاب کنی نه یک روش فرمایشی 
که بعد محصول انتخاب آنها رئیس فدراسیون شود. لابی گری 
و اینها خیلی تعیین کننده بود و الان هم هست. این چیزی که 

ما تحویل گرفتیم این بود. 
گــودرزی در ادامــه مصاحبه انتقادات تنــدی را متوجه 
فدراســیون فوتبال کــرده، انتقاداتی که شــاید این بار کمی 
متفاوت تر از گذشته است. وزیر ورزش درباره شرایط حاکم بر 
فوتبال گفت: رئیس فدراسیون فوتبال باید حتما با فوتبال آشنا 
باشــد و درس این رشــته را خوانده باشد و در حوزه مدیریت 
هم صاحب اندیشــه تئوریک و مبنایی بوده باشد. بعد از همه 

ظرفیت ها استفاده کند و کار را راه بیندازد. تازه بعد از آن هم 
باید ارزیابی کرد با داشــتن همه این ظرفیت ها، آیا شایستگی 
دارد یــا خیر. ما هیچ کدام از این هــا را نمی بینیم، می گوییم 
الان پــول بدهیم چه می کنی؟ می گوید شــق القمر می کنم. 
بعد پول را برمی دارند سفر می روند و برای خودشان مسافرت 
می تراشند. از 365 روز 5 روز تهران هستند، 60 روز هم روی 
هوا، 300 روز هم در خارج از کشور آن هم با بیزینس کلاس! 
گودرزی ادامه داد: در حوزه حسابرســی از فدراسیون ها 
دقیقا حساب کشــی می کنیم. باید براساس تفاهم نامه عمل 
کنند. فدراسیون ها موظف هستند این مقدار که ما به آنها پول 
می دهیم، همین مقدار هم از بیرون تامین کنند. حاشیه ها را 
هم در حدودی در چارچوب داریم. فدراســیون فوتبال هم به 
جهت اساس نامه بدی که برایش طراحی شده ما قدرت قانونی 
نداریم که بازرس و حسابرس بفرستیم و بتوانیم مهارش کنیم 
و به هیچ وجه پاسخگو نیستند. این اعتراض من است چند روز 
پیش در مجلس در مورد فوتبال بحثی بود گفتم من مسئولیت 

و اختیاری ندارم از خودشان بپرسید. 
وزیــر ورزش در بخش دیگری از صحبت هایش بدون نام 
بردن از پرسپولیس و اتفاقات این باشگاه تصریح کرد: در فضای 
مجــازی علیه ما خیلی کار می شــود. اینها هم یک مجموعه 

سازمان یافته هســتند یک عده استخدام هستند برای اینکه 
شبانه روز به ســایت رئیس جمهور حمله کنند و به ایشان و 
من اهانت کنند. قطعا ما می دانیم برای این است که منافعشان 
قطع شده. مثلا می خواستند فلان تیم و فلان باشگاه را به ثمن 
بخس تصاحب کنند و بعد از قبلش مطامع دیگری به دســت 
بیاورند، اما نشــده. الان فلان تیم یک گل که می خورد اینها 
فحاشی را شــروع می کنند یک گل که می زند آرام می شوند 
در لاک می روند تا گل بعدی که بخورد. ســاعت ســه نصفه 
شــب، در یکی از این شبکه های اجتماعی شما یک حمایت از 
وزارت ورزش کنید، صد نفر به شما تهاجم می کنند آن هم با 

فحاشی های بسیار رکیک. 
وی همچنین تاکید کرد: من با رئیس قبلی صدا و سیما 
مذاکــره و مباحثه کردم که این چه وضعی اســت؟ چرا این 
قدر گسیخته است و همه اجازه دارند به حوزه مظلوم ورزش 
حمله کنند و مدیریتش را بزنند و تخریبش کنند؟ ایشــان 
گفت یک موضوع است که هیچ خطری نمی آفریند آن هم 
ورزش اســت و ما باید اجازه بدهیــم این فضا به عنوان یک 

سوپاپ عمل کند.
گودرزی در بخــش پایانی صحبت هایــش به انتخابات 
فدراســیون های ورزشی اشــاره کرد و عنوان داشت:  مشکل 
این اســت کســی که می خواهد رئیس یک فدراسیون شود، 
باید حداقلِ مهارت را داشــته باشد. اما ما همین حداقلی که 
گذاشــتیم، شما یادتان است چه سر و صدایی همین رسانه ها 
راه انداختند. رسانه هایی که ادعای احترام به دموکراسی دارند، 
ما گفتیم کســی که می خواهد برای ریاســت یک فدراسیون 
کاندیدا شــود یا قهرمان باشد یا حداقل لیسانس تربیت بدنی 
داشته باشــد، دیدید چه عکس العمل هایی نشان دادند؟ این 
اندیشه را خیلی ها دنبال نمی کنند. ولی باز هم می گویم کسی 
که مقبول این مجموعه اســت بیاید، شاید با خرد جمعی این 
تعامل و هم افزایی کمک کند تا توفیق پیدا کند. اما این هم باز 
مشروط به این است که کسانی که می خواهند انتخاب کنند، 
خودشان اصلح باشند و فرمایشی نباشند. پس باز هم به مبدا 
برمــی گردیم. به مصوبات IOC )کمیته بین المللی المپیک( 
نگاه می کنید، می گوید هسته های اصلی در ورزش، باشگاهها 
و نماینده های ورزشــی هســتند. باید در سطح دهستان، ده، 
روستا، شهر انتخابات دمکراتیک انجام شود و نماینده آن شهر 

در آن ورزش انتخاب شود. 

تیم ملی والیبال ایران در جدید ترین رنکینگ فدراسیون جهانی با یک پله سقوط در رده یازدهم ایستاد.
جدید ترین رنکینگ  فدراســیون جهانی والیبال اعلام شد که بر این اساس تیم ملی والیبال ایران با 129 امتیاز در مکان 
یازدهم قرار گرفته اســت. این در حالی بود که پیش از این تیم ملی ایران در رده دهم قرار داشــت. رده بندی تیم های والیبال 
فدراسیون جهانی:1- برزیل)330 امتیاز(،2- روسیه )32۴امتیاز(،3- لهستان)285 امتیاز(،۴- ایتالیا )252 امتیاز(،5- آمریکا 
) 215 امتیاز(،6- صربســتان)172 امتیاز(،7- آرژانتین)170 امتیاز(،8- بلغارستان) 150 امتیاز(،9- آلمان)1۴0 امتیاز(،10- 

کوبا)131 امتیاز(،11- ایران)129 امتیاز(،12- فرانسه)115 امتیاز(،13- استرالیا)109 امتیاز( و...
ایران، روسیه را شکست داد

خبر دیگر از تیم ملی والیبال ایران اینکه ملی پوشان کشورمان در آخرین دیدار تدارکاتی خود در مسکو موفق به شکست 
روســیه شدند. تیم ملی والیبال ایران در ســومین و آخرین دیدار دوستانه خود در اردوی مسکو جمعه شب گذشته در سالن 
والیبال باشگاه دینامو مسکو مقابل تیم ملی روسیه صف آرایی کرد. ملی پوشان کشورمان که در دو بازی دوستانه گذشته خود 
در این اردو در پنج ست متوالی هلند را شکست داده بودند و یک بار هم  برابر روسیه نیز یک پیروزی سه بر دو کسب کرده 
بودند، در این دیدار دوباره ســه بر دو روســیه را شکست دادند. ملی پوشــان ایران در ست های دوم، سوم و پنجم به ترتیب با 
امتیازهای 25 بر 23، 29 بر 27 و 15 بر 13 به پیروزی رسیدند و در ست های اول و چهارم با امتیازهای 25 بر 18 و 28 بر 

26 مغلوب شدند تا در نهایت سه بر دو پیروز این مسابقه باشند.
مســابقات والیبال جام جهانی از 17 شــهریورماه با حضور 12 تیم برتر جهان به میزبانی ژاپن برگزار می شود و تیم ملی 
والیبال ایران در نخستین مسابقه خود در این رقابت ها به مصاف آرژانتین می رود. ملی پوشان کشورمان بامداد روز دوشنبه وارد 

تهران می شوند و پس از 2 روز استراحت راهی ژاپن خواهند شد.

سقوط یک پله ای تیم ملی والیبال در رنکینگ جهانی

پیروزی بسکتبالیست های ایران مقابل کره جنوبی 
تیم ملی بســکتبال ایران در جریــان تورنمنت 
ویلیام جونز در چین تایپه در اولین دیدار خود مقابل 

کره جنوبی به برتری دست یافت.
تیم ملی بسکتبال ایران در اولین دیدار خود در تورنمنت 
ویلیام جونز موفق شــد مقابل کره جنوبی به برتری 77 بر ۴6 
برسد و تا حد کمی شکست مقابل این تیم در فینال بازی های 

آسیایی اینچئون را جبران کند.
بسکتبالیســت های ایران در این بازی ابتدا در کوارتر اول 

نتیجه را با حساب 1۴ بر 12 به حریف خود واگذار کردند اما 
در ادامه موفق شدند نیمه اول را با حساب 36 بر 22 به سود 
خود خاتمه دهند و در پایان کوارتر سوم نیز بازی را 57 بر 38 
به سود خود ادامه دادند.ایران در نهایت این بازی را 77 بر ۴6 

برنده شد و شروع خوبی در جام ویلیام جونز داشت.
تیم B تایوان دومین حریف ایران در این تورنمنت است. 
ایران خود را برای مســابقات انتخابی المپیک در چین آماده 
می کند و تنها یک تیم آسیایی سهمیه المپیک خواهد گرفت.

آخرین تلاش قایقران های ایران برای رسیدن به ریو
با توجه به اینکه قایقران های آســیا در رقابتهای 
قهرمانی جهان از کســب ســهمیه المپیک بازماندند 
بهترین های  رقابتهای قهرمانی آســیا آخرین فرصت 
قاره کهن اســت که بلیت ریو را بدســت آورند؛ این 
مســابقات که آبان ماه برگزار می شود میدان دشواری 
برای قایقران های ایران است تا سهمیه المپیک بگیرند.

رقابتهای قایقرانی قهرمانی جهان و کسب سهمیه المپیک 
در شــرایطی به پایان رسید که دست آسیایی ها از رسیدن به 
سهمیه کوتاه ماند تا رقابتهای قهرمانی آسیا آخرین میدان نبرد 
پاروزنان قاره کهن برای کســب سهمیه المپیک باشد. در این 
مسابقات ایران در کایاک چهارنفره، کایاک دو نفره و کانوی تک 
نفره نماینده داشت و برای کسب سهمیه المپیک رقابت کرد. 
در کایاک چهار نفره ملی پوشان ایران در آستانه کسب سهمیه 
المپیک قرار گرفتند اما نتوانســتند از قایق قزاقســتان پیشی 
بگیرند و از رســیدن به المپیــک بازماندند. در کایاک دو نفره 
نیز نماینده های ایران از رســیدن به سهمیه المپیک بازماندند 

اما با توجه به اینکه قاره آفریقا در این رقابتها نماینده نداشــت 
ســهمیه این قایق به مسابقات گزینشی قاره ای برگردانده شد 
تا دوباره امید ایران برای این قایق زنده شود. در ماده تک نفره 
هزار متر نیز الکسی موچالو ازبک نتوانست به سهمیه المپیک 
برســد و حالا رقابت آســیایی ها در این ماده بیش از گذشته 
دشــوارتر خواهد شد. او و احمدرضا طالبیان رقیبان چند سال 
اخیر این ماده هســتند و حالا در مسابقات آسیایی باید برای 
تک ســهمیه المپیک ریو رقابت کنند. در کانو نیز ملی پوشان 
ایران چون عادل مجللی و شاهو ناصری نتوانستند در مسابقات 
قهرمانی جهان به سهمیه برسند و باید در رقابت های قاره کهن 

پارو بزنند.
حالا باید دید نماینده هــای ایران در کایاک تک نفره،  دو 
نفره و کانوی تک نفره که شــانس های اصلی کســب سهمیه 
المپیک ریو هستند در رقابت های قهرمانی آسیا چه عملکردی 
خواهند داشت و آیا می توانند تک سهمیه ریو را بدست بیاورند 

یا نه.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز
عبدالقادر سواری

آگهی حصر وراثت
آقای رضا شهرت دغاغله نام پدر یابر بشناسنامه ۴۴6۴3 صادره از اهواز درخواستی به 
خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 135/2۴3/9۴ مرحوم یابر 
شهرت دغاغله بشناســنامه 5۴6 صادره اهواز در تاریخ 1389/2/22 در اهواز اقامتگاه 
دائمی فوت ورثه اش عبارتنــد از 1- متقاضی رضا دغاغله ش.ش ۴۴6۴3 صادره اهواز 
2- فرحــان دغاغله ش.ش 856 صادره اهواز 3- ســعید دغاغله ش ش. 8877 صادره 
اهــواز ۴- عبود دغاغله ش.ش 175 صادره اهواز 5- رحیم دغاغله ش.ش 625 صادره 
اهواز )پســران متوفی( 6- خدیجه دغاغله ش.ش ۴2۴ صــادره اهواز 7- لیلا دغاغله 
ش. ش ۴۴6۴2 صــادره اهــواز 8- لطیفه دغاغله ش.ش 350 صــادره اهواز 9- زینب 
دغاغلــه ش.ش 2639۴ صادره اهواز )دختران متوفــی( و لا غیر طی پرونده حقوقی 

 .135/2۴3/9۴
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده3 قانون و مــاده13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139۴60309007000181 
مورخــه 139۴/5/28 هیئــت اول/ موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای چنگیز جهانی فرزند خان اوغلان بشــماره شناسنامه 62 
صادره از مشگین شــهر در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1860۴2/01 
مترمربع قســمتی از پلاک فرعی از 18 اصلی واقع در بخش نه قزوین موســوم به مزرعه 
فتح آباد خریداری از مالکین مشاعی رسمی )عزیزاله رستمی گل محمدی( محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 9۴/6/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 9۴/6/2۴

مسیب محمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا 
م الف44

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده3 قانون و مــاده13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139۴60309007000181 
مورخــه 139۴/5/28 هیئت اول/ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن صفری فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 
11 صادره از بوئین زهرا در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 210169/63 
مترمربع قســمتی از پلاک فرعی از 126 اصلی واقع در بخش نه قزوین موســوم به قریه 
رستم آباد خریداری از مالکین مشاعی رسمی )حسن علی پیرویسی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 9۴/6/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 9۴/6/2۴

مسیب محمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا 
م الف43

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده3 قانون و مــاده13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139۴60309007000182 
مورخــه 139۴/5/28 هیئــت اول/ موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن صفری فرزند رجبعلی بشــماره شناســنامه 11 
صادره از بوئین زهرا در ششــدانگ یک قطعه باغ و زمین زراعی متصل به آن به مساحت 
1۴8207/۴6 مترمربع قســمتی از پلاک فرعی از 126 اصلــی واقع در بخش نه قزوین 
موســوم به قریه رستم آباد خریداری از مالکین مشاعی رســمی )همت عیسی احمدی( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 9۴/6/8   تاریخ انتشار نوبت دوم: 9۴/6/2۴

مسیب محمدی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا 
م الف42

تا مهر امسال صورت می گیرد
تحویل هزار و ۳۰۰ مدرسه خیرساز 

به آموزش و پرورش
25 درصد از هزینه های ساخت و نوسازی مدارس کشور به کمک 

خیران مدرسه ساز تامین می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس ستاد بانوان خیرین مدرسه ساز 
کشــور در مراسم افتتاح مدرسه ایزدپناه شهر محمودآباد نمونه قزوین گفت: 
هم اکنون 5 هزار و ۴00 طرح نیمه تمام آموزشــی در سراســر کشور وجود 
دارد که هزار و 300 مورد از این طرح ها باید تا مهر امسال تکمیل و تحویل 

آموزش و پرورش شود.
خدیجه نیزاری افزود: خیران از ابتدای امســال تاکنون 7 هزار میلیارد 
ریال به امر مدرسه ســازی کمک کرده اند که هزار میلیارد ریال آن به صورت 

خرید تجهیزات بوده است.
وی افــزود: همچنین 500 کلاس درس در کشــور نیــاز به تخریب و 

جایگزینی دارد که بیشتر این کلاس ها در استان های مرزی واقع شده اند.
نیزاری از رشــد ۴8 درصدی اعتبارات نوسازی وزارت آموزش و پرورش 
هم خبر داد و گفت: امسال 13 هزار و ۴00 میلیارد ریال اعتبار به نوسازی و 

تجهیز مدارس کشور اختصاص یافته است.
در این مراســم مدرسه 6 کلاسه ایزدپناه شهر محمودآباد نمونه با 633 

مترمربع وسعت و اعتبار مشارکتی 5 میلیارد ریال افتتاح شد.
وعده مدیرعامل شرکت ملی گاز کشور در اردبیل
امسال گاز گران نمی شود

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از عدم افزایش 
تعرفه های گاز در سال جاری خبر داد.

حمیدرضا عراقــی دیروز در گفت وگو با خبرگــزاری فارس در اردبیل 
تاکید کرد: در تعیین تعرفه گاز، کشــور را به پنج منطقه تقسیم کرده ایم که 
این تقسیم بندی براساس اعلام نظر سازمان هواشناسی در خصوص سردسیر 
بودن و گرمسیر بودن صورت گرفته است. وی گفت: برهمین اساس ساکنان 
مناطق سردسیر قیمت کمتری را پرداخت می کنند و ساکنان مناطق گرمسیر 
پرداختی هایشــان بیشتر است، اما این دلیل نمی شــود که ساکنان مناطق 

سردسیر استفاده بهینه و صرفه جویی را در اولویت قرار ندهند.
عراقی افزود: به همین دلیل ما محاسبه تعرفه گازبها را به صورت پلکانی در 
نظر گرفته ایم به طوری که هر کس بیشتر مصرف کند باید بیشتر پول بپردازد.
وی با رد احتمال افزایش تعرفه های گاز تا پایان امسال عنوان کرد: قطعا 
تا پایان امسال افزایشی در بهای گاز مصرفی هموطنان رخ نخواهد داد و برای 

سال آینده نیز براساس مصوبه مجلس و دولت رفتار خواهیم کرد.
معاون وزیر نفت از گازدار شــدن 2/5 میلیون خانوار تا سه سال آینده 
خبر داد و گفت: برای انجام این تقسیم 15 هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر 
گرفته شده است. عراقی افزود: امسال 6 هزار میلیارد تومان بودجه گازرسانی 
به شهرها و روستاها تخصیص پیدا کرده است که تا این لحظه 80 درصد این 

بودجه به استان ها ابلاغ شده است.
وی ادامه داد: ما اگر بتوانیم از این محل ســالانه بالغ بر 6 هزار میلیارد 
تومان را جذب کنیم نه تنها امسال 3 هزار روستا را گازدار می کنیم بلکه در 
دو سال آینده و تا پایان سال 95 تا 96 درصد روستاها و 100 درصد شهرها 

از نعمت گاز بهره مند خواهند شد.

*اتحادیه جهانی کشــتی، »کرم جابر« کشتی گیر سرشناس مصری که به غول 
چراغ جادو معروف اســت را به خاطر امتناع از تست دوپینگ، 2 سال از شرکت 
در هرگونه رقابت ورزشی محروم کرد.اتحادیه جهانی کشتی چند بار به کرم جابر 
هشدار داده بود که باید در تست دوپینگ شرکت کند اما هر بار این کشتی گیر 
سرشناس مصری سر باز زده بود و در نهایت هم این لجبازی او کار دستش داد 

و دو سال از شرکت در هر گونه رقابت ورزشی محروم شد.
* مسابقات بین المللی شطرنج ابن ســینا روز یازدهم شهریور ماه به 
میزبانی همدان آغاز می شــود. تاکنون شــطرنج بازان مطرح 6 کشور 
خارجی از جمله اســپانیا، مصر، عراق، بــلاروس، اوکراین و جمهوری 
آذربایجان به همراه شطرنج بازان مطرح ایرانی برای حضور در مسابقات 

شطرنج بین المللی جام ابن سینای همدان ثبت نام کرده  اند.
*پس از منحل شــدن تیم هندبال ثامن الحجج ســبزوار و لژیونر شدن سجاد 
استکی و حضور در لیگ آلمان، حالا خبر رسیده است که الله کرم استکی، برادر 
بزرگتر سجاد هم لژیونر می شود.ملی پوش هندبال ایران با تیم مون پولیه فرانسه 

به توافق رسیده است و امروز قراردادش را با این تیم به امضا خواهد رساند.
* در فینال پرتاب دیسک مسابقه های قهرمانی دوومیدانی جهان 
در ورزشگاه آشیانه پرنده پکن چین، پیوتر مالاچفسکی از لهستان 
موفق شد با پرتابی معادل 67 متر و 40 سانتی متر به مقام قهرمانی 
برســد و اولین مدال طلای خود را در مسابقه های جهانی به دست 
بیاورد. این پرتابگر لهستانی در مسابقه های جهانی سال های 2009 
و 2013 به مدال نقره رســید.بعد از مالاچفسکی فیلیپ میلانوف از 
بلژیک با 66 متر و 90 سانتی متر نایب قهرمان شد و دیگر پرتابگر 
لهستانی، روبرت اوربانک با 65 متر و 18 سانتی متر سوم شد.گرت 
کانتر از استونی، دنیل استاهل از سوئد و آپوستولوس از قبرس به 
ترتیب با رکوردهای 64/82 ، 64/73 و 64/55 چهارم تا ششــم 
شدند.در مرحله مقدماتی این ماده که پنجشنبه هفته گذشته برگزار 
شد، احســان حدادی پرتابگر دیسک ایران با رکورد 60/39 متر از 

صعود به فینال بازماند و در بین سی پرتابگر بیست و چهارم شد.

کارت هوشمند به شماره ۴163698 مربوط به خودرو کامیون 
باری فلزی ولوو اف ام به شــماره انتظامی 313ع65 ایران 73 
مدل 1383 رنگ سفید روغنی شماره موتور 01۴869 شماره 
بهرام  بــه مالکیت   YV2J۴CNAX۴T8۴6397 شاســی

ئیلانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب روستایی
 استان فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱76۴۱

و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲9۸۱۳۳ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1393/6/۴ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: صورت های مالی شــرکت به تاریخ 29 اســفند سال 
1392 شامل ترازنامه و صورت های سود و زیان مورد تصویب قرار داد.

 روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های رســمی شرکت 
انتخاب گردید. ســازمان حسابرســی را به عنوان حسابرس و بازرس 

قانونی شرکت در سال 1393 انتخاب نمود.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب  ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

شــهرداری الوند در نظر دارد به اســتناد مجــوز شــماره 1337 مورخ 
139۴/5/10 شــورای اسلامی شهر الوند، املاک شهرداری را از طریق تجدید 
مزایده عمومی به اشــخاص حقیقی و حقوقی واجد شــرایط واگذار نماید. لذا 
متقاضیان می توانند جهت دریافت و تحویل اسناد تجدید  مزایده از تاریخ درج 
آگهی در روزنامه به مدت 10 روز به امور قراردادهای شــهرداری الوند مراجعه 
نمایند. ضمنا هزینه درج آگهی به نسبت برعهده برندگان مزایده خواهد بود.

نشانی:  استان قزوین، شهرستان البرز، شهر الوند، شهرداری الوند، تلفن تماس 
32238501- 028 )امور قراردادها- داخلی 129( 

                               یدالله لطفی تنها- شهردار الوند

آگهی تجدید مزایده 
عمومی

نحوه انجام کارمکان املاکمواد مزایده ایردیف

1
آپارتمان مسکونی، ساختمان 
مسکونی، زمین تجاری، زمین 

مسکونی، مغازه و...

شهر الوند و 
نصرت آباد

تجدید مزایده 
عمومی

شهرداری الوند

رئیس کل بانک مرکزی از آماده شدن پیش نویس 
لایحه قانونی بانکداری بدون ربا به پیشنهاد مشترک 
بانک مرکزی و وزارت اقتصــاد و دارایی برای ارائه به 

دولت خبر داد.
به گزارش ایرنا، ولی الله سیف در حاشیه بازدید از منطقه 
ویژه اقتصادی بوشــهر در جمع خبرنــگاران افزود: در صورت 
تصویب این لایحه پیشــنهادی روش های پیشرفته و مناسبی 
را در زمینــه بانکداری بدون ربا خواهیم داشــت که به عنوان 

پیشرفته ترین روش در سطح دنیا خواهد بود.
وی با اشاره به تصویب قانون بانکداری بدون ربا در شهریور 
سال 62 اظهار کرد: پیش بینی شده بود که پس از طی یک دوره 
پنج ســاله این قانون متناسب با تجربیات اجرایی آن در قانون 
بانکداری بدون ربا بازنگری شــده و نهایتاً قانون دایم برای آن 
تصویب شود و این در حالی است که هنوز 32 سال از تصویب 
این قانون می گذرد ولی همان قانون ســال 62 اجرا می شود. 
وی تصریح کرد: بانک مرکزی موظف اســت از نوسانات نشأت 

گرفته از هیجانات زودگــذر و موقت جلوگیری کرده و اجازه 
ندهد بدون دلیل نرخ ارز با نوســانات کوتاه مدت مواجه شود. 
وی تأمین سرمایه در گردش و تأمین نیازهای مالی کوتاه مدت 
واحدهای صنعتی و بنگاه های اقتصادی را از اولویت های اصلی 
نظام بانکی کشــور اعلام کرد و افزود: در برخی از رشــته های 
صنعتی انباشتی از محصولات در انبارها ایجاد شده که تقاضا 
بــرای آنها وجود ندارد، از این رو نظام بانکی در تلاش اســت 
زمینه فروش اقســاطی برای آنها را فراهم کند. وی با تأکید بر 

حمایت مالی از سرمایه گذاری های جدید گفت: انتظار می رود 
بــا فضای بین المللی ایجاد شــده بتوانیم با تخصیص خطوط 
فاینانس و جذب سرمایه گذاری های خارجی از واحدها در سطح 
وسیع تر حمایت کنیم. رئیس کل بانک مرکزی اولویت پرداخت 
تسهیلات به واحدهای تولیدی و بنگاههای اقتصادی را منوط 
به اســتمرار خط تولید اعلام کرد و افزود: برخی از واحدهای 
تولیدی به دلیل برخی مشــکلات به هر میزان تسهیلات نیز 

دریافت کنند، تولید پایداری نخواهند داشت.

رئیس کل بانک مرکزی:

لایحه بانکداری بدون ربا آماده ارائه به دولت است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وعده 
داد،  ناهماهنگی و تعلل در پرداخت حقوق پزشکان 

تا پایان سال جاری برطرف می شود.
سیدحســن قاضی زاده هاشــمی در مراسم تجلیل از 
پزشکان اســتان اصفهان گفت: هیچ اختلافی بین مجلس 
و وزارت بهداشــت وجود ندارد و مجلــس تاکنون از تمام 
طرح های این وزارتخانه نهایت حمایت را کرده و پشــتیبان 
طرح تحول نظام سلامت است. وی با اشاره به اینکه مانعی 
برای پرداخت معوقات وجود نــدارد افزود: اقدامات زیادی 
درباره پرداخت بدهی بیمه ها به دانشگاه های علوم پزشکی 

کشور شده و رئیس جمهوری تیمی را در این زمینه مشخص 
کرده اند و امیدواریم سازمان های بیمه گر در دو هفته آینده 

به وظایف خود عمل کنند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره وضعیت 
بیمارســتان ها در شهرســتان های محروم نیز افزود: تایید 
می کنم که هنوز مشکلاتی در این شهرستان ها وجود دارد 

اما این موضوع نسبی است.
وی درباره بیمارستان چادگان در جنوب غربی اصفهان 
نیز وعده داد که تا سه ماه آینده این بیمارستان بهره برداری 

می شود.

وی همچنین درباره پزشــکانی که اجازه مطب به آنها 
داده نشده است نیز گفت: همه باید تابع قانون باشند.

هاشمی ادامه داد: در سال های گذشته تعدادی خانم 
با نمره پایین تر وارد دوره های مختلف پزشــکی، داروسازی 
و دندانپزشــکی شــدند و تعهد 12 یا هشت ساله داشتند 
اما اکنون که دوره هایشــان تمام شده است نمی  خواهند به 

تعهدات خود عمل کنند که مورد قبول ما نیست.
وی با بیان اینکه شــورای آموزش پزشکی می تواند بنا 
بر اختیارات خود همه را یک شکل تلقی کند تصریح کرد: 
عده ای در بدو ورود از امتیازی استفاده کرده و تعهد محضری 

به دولت داده اند اما امروز با فشار آوردن و غوغاسالاری از زیر 
بار آن شانه خالی می کنند که این کار ظلم به دیگران است.

وی درباره وضعیت شــیمی درمانی در بیمارستان های 
دولتی نیز گفت: مســئولان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 

قول داده اند این مسئله تا آخر امسال حل شود.
وی با بیان اینکه در این زمینه به من هم خیلی شکایت 
شــده است افزود: چند میلیارد تومان اعتبارات لازم در این 
زمینه به اســتان اصفهان تخصیص یافت. وزیر بهداشت در 
سفر به اصفهان از بیمارستان شهید بهشتی و الزهرای این 

شهر دیدن کرد.

وزیر بهداشت،  درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد

ناهماهنگی در پرداخت حقوق پزشکان تا پایان امسال برطرف می شود

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: تمام مطالبات 
کشــاورزانی که دولت از آنها گندم خریداری کرده 

است تا پایان هفته جاری پرداخت می شود.
بــه گزارش خبرنگار ایرنا، محمود حجتی در جلســه 
شورای اداری یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد میزان 
بدهی کشــاورزان را یکهزار و 900 میلیارد تومان دانست و 
افــزود: تاکنون بیش از هفت هــزار میلیارد تومان از بدهی 
کشاورزان پرداخت شده است. وی افزود: در سال جاری هفت 
میلیون و 750 هزار تن گندم از کشــاورزان خریداری شده 
است. حجتی فرهنگ سازی و ترغیب مردم به کاهش استفاده 
بی رویه از منابع آب زیرزمینی، کاهش مصرف آب با ترویج 
سیستم های نوین آبیاری و افزایش کشت های گلخانه ای را 
از رویکرد مهم دولت و وزارت جهاد کشاورزی برای توسعه 

بخش کشاورزی اعلام کرد.
وزیــر جهاد کشــاورزی دیروز در مراســم کلنگ زنی 

نمایشگاه دایمی یاسوج نیز وعده داد:  دولت با فراهم کردن 
زیرســاخت ها برای جذب سرمایه گذاری از مشارکت بخش 
خصوصی با هدف رونق تولید، ایجاد  اشتغال و توسعه مناطق 

محروم حمایت خواهد کرد.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این آیین گفت: 
این نمایشــگاه در زمینی به مساحت 3۴ هکتار با مشارکت 

بخش خصوصی به بهره برداری خواهد رسید.
سیدموسی خادمی افزود: نمایشگاه دایمی یاسوج در 

چهار فاز و به مدت پنج سال آینده بهره برداری می شود.
محمدعلی طهاسبی معاون امور باغبانی وزارت جهاد 
کشــاورزی نیزکه حجتی را در سفر به استان کهگیلویه و 
بویراحمــد همراهی می کرد در دو گفت وگو با ایرنا از صدور 
ســالانه یک میلیون و 500 هزار تن محصولات باغی ایران 
به خارج از کشور خبر داد و گفت: ارزش این میزان محصول 

صادراتی 2 میلیارد و 879 میلیون دلار است.

وزیر جهاد کشاورزی:

مطالبات كشاورزان تا پایان هفته جاری پرداخت می شود
دادستان کل کشور از نظام بانکی کشور خواست 

که اجازه ندهد پول ها به کام دلالان برود.
حجت الاسلام ســید ابراهیم رئیسی دیروز در مراسم 
تودیع و معارفه دادســتانان سابق و جدید مرکز کهگیلویه 
و بویراحمد و مدیر کل بازرســی این استان تأکید کرد: اگر 
بخواهیم میزان و ملاکی برای اجرای عدالت داشــته باشیم 
اجرای قانون اســت و به هر میزان قانون نقض شود عدالت 
مخدوش می شود. رئیسی افزود: تخلف از قانون از سوی هر 

کسی و هر مرجعی باید با برخورد قانونی رو به رو شود.
بــه گزارش فارس وی در ادامه با تأکید بر اینکه برای 
توســعه اقتصادی باید نظارت ها را بیش از پیش در دستور 
کار قرار دهیم تصریح کرد: نظام پولی کشور باید به گونه ای 
برنامه ریــزی کند که پول ها به جای رفتن به کام دلالان به 
ســمت تولید سوق داده شوند. دادستان کل کشور برخورد 
با قانون گریزان را وظیفه همه دســتگاه ها دانست و با بیان 
اینکه هر چه فقر و بیکاری بیشتر باشد شاهد کاهش اعتماد 

خواهیم بود، خاطرنشان کرد: یکی از این موضوعات به سوء 
استفاده و منفعت طلبی افراد در منابع طبیعی باز می گردد.

رئیســی از ســفر زمینی خود بین دو استان فارس و 
کهگیلویه و بویراحمد و اتفاقاتی که در این جاده رخ داده و 
زمین خواری ها اشاره کرد و گفت: چیزهای عجیبی می بینیم 

که برخی چگونه به سرمایه ملت تجاوز می کنند.
وی ادامــه داد: پس از تأکیدات رهبر معظم انقلاب در 
اسفند ماه گذشته با حساسیت تمام به موضوع زمین خواری 
پرداخته ایم و این افراد بدانند که دست آن ها را قطع خواهیم 
کردو اجازه نمی دهیم که متجاوزان به اراضی ملی و طبیعی 
اینگونه حق ملت را ضایع کنند. وی در این رابطه تأکید کرد: 
در سال گذشته ۴0 هزار هکتار زمین در سراسر کشور توسط 

مأموران دادستانی رفع تجاوز شده است.
دادستان کل کشور در پایان تأکید کرد: از منابع طبیعی 
نیز انتظار می رود که در اجرای قاطعانه قانون در برخورد با 

متخلفان ضعیف کشی نشود.

دادستان کل کشور:
نظام بانکی باید مانع رفتن پول ها به كام دلالان شود


